平成 27年 2月 4日

各  位

会社名   株式会社ダイセル

代表者名  代表取締役社長 札場 操
（コード番号 4202 東証 市場第一部）

問合せ先  事業支援センター

ＩＲ広報グループリーダー

廣川 正彦

TEL (03)6711-8121

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26年 11月 6日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．平成 27年 3月期通期連結業績予想の修正

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

440,000

百万円

47,000

百万円

48,500

百万円

28,500

円 銭

81.12

今回修正予想（Ｂ） 445,000 51,000 54,500 30,000 85.39

増 減 額（Ｂ－Ａ） 5,000 4,000 6,000 1,500

増 減 率（ ％ ） 1.1 8.5 12.4 5.3

(ご 参 考 )前 期 実 績

（平成 26年 3月期）
413,786 37,912 41,433 22,843 64.98

２．修正の理由

第 3四半期までの業績動向と、第 4四半期の為替、原料価格の前提見直しを踏まえ、上記のとお

り通期連結業績予想を修正いたしました。

※上記業績予想数値は、現時点で入手された情報に基づき判断したものであり、実際の業績は様々な要

因により、これらの業績予想とは異なることがありうることをご承知おきください。

以 上